z 2024 r. poz. 1465 ) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Klubie Malucha w Czarnocinie  na kwotę 1 500,00 zł 
miesięcznie (słownie : jeden tysiąc pięćset  złotych 00/100). 

2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w Klubie Malucha w Czarnocinie,  na kwotę 
15,00 zł dziennie (słownie: piętnaście złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy w Czarnocinie nr L/364/2023  z dnia 30 marca 2023 r.